
UCHWAŁA Nr XIII/81/11
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 08 listopada 2011 roku

zmieniająca  Uchwałę  Nr  III/25/10  Rady  Gminy  Wielgie  z  dnia  28.12.2010r.  w  sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielgie na lata 2011–2017

         

 Na podstawie art. 227, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada uchwala co następuje:

§  1 W Uchwale  Nr  III/25/10  Rady Gminy Wielgie  z  dnia  28  grudnia  2010r.  w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielgie na lata 2011-2017 zmienionej 

Uchwałą Nr IV/28/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 09.02.2011r., Uchwałą Nr V/36/11 Rady 

Gminy Wielgie  z  dnia  30.03.2011r.,  Uchwałą  Nr  VII/52/11  Rady Gminy Wielgie  z  dnia 

20.05.2011r., Uchwałą Nr VIII/55/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 16.06.2011r., Zarządzeniem 

Nr  61/11  Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia  30.06.2011r.,  Uchwałą  Nr  IX/58/11  Rady Gminy 

Wielgie z dnia 15.07.2011r., Uchwałą Nr XI/68/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 02.09.2011r., 

Zarządzeniem Nr 88/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 30.09.2011r.,  Uchwałą Nr XII/75/11 

Rady Gminy Wielgie z dnia 04.10.2011r. zmienia się:

1) Wieloletnią  Prognozę  Finansową  Gminy  Wielgie  na  lata  2011–2020  zgodnie  z 

załącznikiem Nr 1.

                 

     § 2   Pozostałe nie ulegają zmianie.

§  3  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                       

                         Przewodniczący Rady Gminy 

                        
                                    Halina Sztypka



                                                           
Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIII/81/11

Rady Gminy Wielgie
z dnia 08 listopada 2011r.

zmieniającej  Uchwałę Nr III/25/10 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2010r.  w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielgie na lata 2011–2017.

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wielgie na lata 2011–2020” dokonuje się 

zmian:

- dochody bieżące w roku 2011 ulegają zwiększeniu z kwoty 20.011.303zł do kwoty 20.484.279zł (tj. o 

472.976zł),

- dochody majątkowe w roku 2011 ulegają zwiększeniu z kwoty 1.800.415zł do kwoty 1.979.617zł (tj. o 

179.202zł),

-  wydatki bieżące w roku 2011 ulegają zwiększeniu z kwoty 19.611.686zł do kwoty 20.061.998zł (tj. o  

kwotę 450.312zł),

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększają się z kwoty 8.789.246zł do kwoty 

9.017.264zł (tj. o kwotę 228.018zł),

 -  wydatki majątkowe w roku 2011 ulegają zmniejszeniu z kwoty 6.950.032zł do kwoty 6.845.032zł (tj. 

o kwotę 105.000zł),

-  przychody  (kredyty,  pożyczki,  emisje  obligacji)  zmniejszają  się  z  kwoty  2.844.634zł  do  kwoty 

2.537.768zł (tj. o kwotę 306.866zł),

-  wynik  budżetu  zmienia  się  z  deficytu  w  kwocie  4.900.000zł  do  kwoty  4.593.134zł  (tj.  o  kwotę 

306.866zł).

Załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” nie uległ zmianie.

                         Przewodniczący Rady Gminy 

                        
                                    Halina Sztypka


	UCHWAŁA Nr XIII/81/11

